令和 3年度 第 25回関東高等学校選抜新人陸上競技選手権大会

 宿泊・お弁当のお申込み代表者様

              【ご連絡事項】

謹啓

 皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度は大会開催に伴い、宿泊・お弁当のご予約を頂きまして誠にありがとうございます。

事前にご案内はさせて頂いておりますが、ご連絡事項を再度、下記のようにさせて頂きます。

皆様のご活躍を心よりご祈念申し上げます。

謹白

1． 宿泊について

・お申込みサイトより宿泊日・宿泊先・ご人数をご確認ください。

・宿泊者名簿をサイト上（トップページ、メニュー欄）の書面に記入して 10月 18日（月）までに、メールまたは

FAXでお送りください。

・宿泊予約確認書を印刷して宿泊先のホテルへご提出ください。（郵送物はありません）

・朝食・夕食の時間は各宿泊先にてご確認ください。

・チェックインが 18:00以降になる場合は直接宿泊先にご連絡ください。

2． お弁当について

・お申込みサイトより申込日・個数をご確認ください。

・予約確認書を印刷して当日お受取りの際にご提出ください。

3． お支払いについて

・お申込みサイト上より宿泊予約確認書・請求書をご確認しお支払いをお願いします。

＊お振込み期限：10月 19日（火）

4．領収書について

  ・原則として振込などに発行される振込明細書をもって領収書と致します。

   また、サイト上におきましてもお振込みが確認されましたら領収書の発行も可能になりますのでご利用ください。

   別途、ご指定の但し書きにて領収書が必要な場合はサイト上に記載の「領収書発行依頼書」にご記入し、東武トップ

ツアーズ（株）水戸支店までにＦＡＸにてお送りください。

  ・10 月 20 日（水）までに「領収書発行依頼書」をお送り頂きました場合は大会期間中にツアーデスクでお渡し致します。

  ・新規に領収書発行のご希望がある場合もツアーデスクにお申し出ください。

5． 変更・取消について

  ・サイト上の「宿泊・弁当変更依頼書」にご記入のうえ東武トップツアーズ（株）水戸支店までにＦＡＸにてお送りください。

  ・大会期間中につきまして大会会場のツアーデスクまでお申し出ください。

6． 大会期間中の緊急連絡先

・東武トップツアーズ（株）水戸支店 主担当：粟野芳男 携帯：080-2195-9125

    ～来県をお待ちしております～

                                            令和 3年 10月 13日

                                            東武トップツアーズ（株）水戸支店

                                            水戸市城南 2-1-20

                                            電話：029-224-6627  FAX：029-224-9253

                                            担当：粟野 ・ 土屋 ・小松 ・横山